РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 105
	О досрочном прекращении

полномочий Главы администрации

Пешковского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	                           17 сентября 2018 года

Рассмотрев заявление Главы администрации Пешковского сельского поселения С.В. Ляшенко о досрочном прекращении полномочий, в соответствии с п. 2 ч. 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение», Собрание депутатов Пешковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы администрации Пешковского сельского поселения Ляшенко С.В., в связи с отставкой по собственному желанию, 24 сентября 2018 года.

2. Возложить обязанности Главы администрации Пешковского сельского поселения на заместителя главы администрации Ковалева А.В. с 25 сентября 2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения  со дня официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Пешковского сельского поселения
	Н.А. Ахреев

PAGE
2